
1 

 

                                                                                                      
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
Αυτοτελές Τμήμα 
Συλλογικών Οργάνων 

 
 
 
 

 
Ηράκλειο   11    Ιουλίου 2024 
Αρ. πρωτ.:241432 

 

Ταχ. Δ/νση 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνα 
e-mail 

:Πλατεία Ελευθερίας 
:712 01 
:Νικάκη Δέσποινα 
:2813 400237                                
:tyso@crete.gov.gr 

ΠΡΟΣ: - Δ/νση Οικονομικού ΠΚ   
   (Τμήμα Μισθοδοσίας) 
 

ΚΟΙΝ.:  - Αντιπεριφερειάρχη Πολιτικής   
Προστασίας ΠΚ 

             - Αντιπεριφερειάρχη Περιβάλλοντος ΠΚ 
-  Αντιπεριφερειάρχη Τουρισμού ΠΚ 
- Π.Σ. κ. Μπαλαντίνο Σπυρίδωνα  
 
 

ΘΕΜΑ: Διαβίβαση της αριθ. 737/2024 απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής.  

 
Σας διαβιβάζουμε συνημμένα, για τις δικές σας ενέργειες, αντίγραφο της αριθμ. 

737/2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής (πρακτικό Νο18/05-07-2024), 

που αφορά στην Έγκριση μετακινήσεων αιρετών. 

 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος  

 

 

Νίκη Βαρδιάμπαση  

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
-   Γραφείο Περιφερειάρχη 
-   Αναπληρωτή Περιφερειάρχη 
-  Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας  ΠΚ 
-   Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας ΠΚ 
-   Εκτελεστικό Γραμματέα ΠΚ 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tyso@crete.gov.gr
ΑΔΑ: 9Κ7Ε7ΛΚ-43Ω



2 

 

           
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                    ΑΔΑ:  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Απόσπασμα Πρακτικού Νο18/05-07-2024 

Αριθμός Απόφασης: 737/2024 
 

Στο Ηράκλειο σήμερα Παρασκευή 05 Ιουλίου 2024 και ώρα 11:00 συνήλθε 
σε δια ζώσης συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή στο Ηράκλειο 
(περιφερειακό κατάστημα, πλατεία Ελευθερίας 01), ύστερα από την με αριθ. 
πρωτ.: 226527/01-07-2024 πρόσκληση της προέδρου της. 

Στη συνεδρίαση στην οποία κλήθηκαν νόμιμα τα τακτικά και τα 
αναπληρωματικά μέλη, παραβρέθηκαν: 

 

1 Λιονή Μαρία 
 

Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. 
Ρεθύμνου 

Πρόεδρος 
Επιτροπής 

2 Καμπουράκης Εμμανουήλ περιφερειακός 
σύμβουλος 

τακτικό μέλος 

3 Σαρρής Μιχαήλ »               » »               » 

4 Μπαλαντίνος Σπυρίδων »               » »               » 

5 Παπαβασιλείου Νεκτάριος »               » »               » 

6 Μαράκη - Μπελαδάκη Ελένη »               » »               » 

7 Σμπώκος Βασίλειος  »               » Αντιπρόεδρος 
Επιτροπής 

8 Μανουσάκης Νικόλαος »               » τακτικό μέλος 

9 Βρύσαλης Δημήτριος »               » ως τακτικό μέλος 

 
Από τη συνεδρίαση απουσίαζε ο κ. Δανέλλης Σπυρίδων τακτικό μέλος της 

επιτροπής. 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν ακόμα οι κ.κ.: Αγαπάκης Γεώργιος 

προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Υποδομών ΠΚ, Σουλτάτου Ιωάννα προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΚ, Τριαματάκη Χαρά προϊσταμένη Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων ΠΕ Ηρακλείου, Μηλιώνη Όλγα προϊσταμένη τμήματος Σχεδιασμού και 
Ανάπτυξης  Διεύθυνσης Τουρισμού ΠΚ,  Μυλωνάκης Μιχαήλ προϊστάμενος 
τμήματος Προμηθειών Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΚ, Σηφομιχελάκης Εμμανουήλ 
υπάλληλος τμήματος Πολιτισμού και Αθλητισμού ΠΕ Ηρακλείου της Δ/νσης 
Πολιτισμού και Αθλητισμού ΠΚ, Δρακουλάκη Αντωνία και Γιανναδάκη Στυλιανή  
υπάλληλοι Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης ΠΕ Ηρακλείου, Μαυρογιαννάκης 
Οδυσσέας πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος της “ΛΑΤΟΜΙΚΗ Α.Τ.Ε.” (για το 
θέμα 09) και για την τήρηση των πρακτικών οι: Βαρδιάμπαση Νίκη και Μιχελινάκη 
Άννα υπάλληλοι του Αυτοτελούς Τμήματος Συλλογικών Οργάνων. 

ΑΔΑ: 9Κ7Ε7ΛΚ-43Ω



3 

 

Η πρόεδρος της Επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας, κήρυξε 
την έναρξη της συνεδρίασης με τα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης: 

 
ΘΕΜΑ 39ο: Έγκριση μετακινήσεων αιρετών. 

Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν. 2690/1999: «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», 
β) του Ν. 3852/2010: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
γ) του άρθρου 11 του Ν. 4013/2011(ΦΕΚ 204/τ.Α/2011) «Σύσταση ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)», 
δ) του Ν. 4270/14 (ΦΕΚ 143 Α/28-06-2014): Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις, 
ε) του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-2016) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες», 
στ) του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/9.3.2021 (ΦΕΚ 36 τ.Α),  
ζ) του αρθ. 35 του Ν. 5013/2023: «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση 
κινδύνων στον δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύουν. 
η) του Ν 5056/2023: «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών», 
όπως ισχύουν. 

2. Το Π.Δ. 149/2010: «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης»(ΦΕΚ 242/27-12-2010, 
τεύχος Α΄), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 1218/ΦΕΚ 762 τ. Β΄/ 
26-02-2021 Απόφαση Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης. 

3. Τη με αριθμ. 2/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (πρακτικό Ν° 1/02-
01-2024), που αφορά στην Εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Κρήτης, για το πρώτο ήμισυ της 
αυτοδιοικητικής περιόδου 2024-2028 και συγκεκριμένα για την περίοδο από 
02/01/2024 έως 30/06/2026. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ.: 9509/10-01-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης που 
αφορά στον ορισμό προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής της κας Λιονή Μαρίας 
Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Ρεθύμνου (λήξη θητείας 01-01-2025). 

5. Την αριθμ. 1/2024 απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής (πρακτικό Ν° 1/19-01-
2024), που αφορά στην εκλογή Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 175 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει με τις διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 19 του ν. 
5056/2023. 

6. Την αριθμ. 187/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής (πρακτικό 
Νο06/04-03-2024), που αφορά στην Έγκριση διάθεσης πίστωσης για μετακινήσεις 
(στο εσωτερικό και εξωτερικό) των Αιρετών, του Εκτελεστικού Γραμματέα και 
λοιπών προσώπων της Περιφέρειας Κρήτης, για το χρονικό διάστημα από 
Απρίλιο έως Ιούλιο 2024. 

ΑΔΑ: 9Κ7Ε7ΛΚ-43Ω



4 

 

7. Την αριθμ. 684/2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής (πρακτικό 
Νο17/25-06-2024), που αφορά στην Έγκριση διάθεσης πίστωσης για μετακινήσεις 
(στο εσωτερικό και εξωτερικό) των Αιρετών, του Εκτελεστικού Γραμματέα και 
λοιπών προσώπων της Περιφέρειας Κρήτης, για το χρονικό διάστημα από Ιούλιο 
έως και Σεπτέμβριο 2024. 

8. Την εισήγηση της προέδρου της Επιτροπής, στην οποία μεταξύ άλλων ανέφερε: 
«Σύμφωνα με τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9, της παραγράφου Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄), «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και 
εκτός επικράτειας», οι υπηρεσιακές ανάγκες, η προβολή, η προώθηση και η 
επίλυση των θεμάτων της Περιφέρειας Κρήτης επιβάλλουν  την ανάγκη των 
μετακινήσεων, ως εξής: 

• Ο κ. Γεώργιος  Τσαπάκος, Αντιπεριφερειάρχης Πολιτικής Προστασίας ΠΚ, 
μετέβη έκτακτα από τα Χανιά στο Ηράκλειο  στις 26 Ιουνίου 2024, όπου 
παραβρέθηκε  σε σύσκεψη  με τον Περιφερειάρχη. 
 

• Ο κ. Αρναουτάκης Σταύρος, Περιφερειάρχης Κρήτης μετέβη έκτακτα  στην 
Αθήνα στις 03 Ιουλίου 2024, για θέματα του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Κρήτης. 
 

• Ο κ. Γεώργιος  Τσαπάκος, Αντιπεριφερειάρχης Πολιτικής Προστασίας ΠΚ, 
μετέβη έκτακτα από τα Χανιά στον Ταυρωνίτη  στις 03 Ιουλίου 2024, 
όπου παραβρέθηκε  στην τιμητική εκδήλωση των εκτελεσθέντων της περιοχής 
στα πλαίσια των εκδηλώσεων του Δήμου Πλατανιά για τον εορτασμό της 
Μάχης της Κρήτης. 
 

• Ο κ. Βάμβουκας Μιχαήλ, Αντιπεριφερειάρχης Επιχειρηματικότητας ΠΚ,  
μετέβη έκτακτα από Παγκαλοχώρι Ρεθύμνης στα Ανώγεια στις 3 Ιουλίου 
2024, όπου παραβρέθηκε  στην ενημερωτική εκδήλωση για την Κοινωνική και 
Αλληλέγγυα Οικονομία και την Επιχειρηματικότητα στην Περιφέρεια Κρήτης, 
η οποία οργανώνεται από την Π.ΑΝ.ΕΤΑΙ.Κ. (Περιφερειακή Αναπτυξιακή 
Εταιρία Κρήτης). 
 

• Ο κ. Κώτσογλου Κυριάκος, Αντιπεριφερειάρχης Τουρισμού ΠΚ, μετέβη 
έκτακτα από τα Χανιά στο Ηράκλειο στις 03 Ιουλίου 2024, προκειμένου να 
συμμετάσχει σε εκδήλωση με τίτλο  «Κλιματική αλλαγή και δημοσιογραφία 
στην Κρήτη Νέοι δρόμοι για την ενημέρωση». Στην συνέχεια μετέβη στη 
Σητεία Λασιθίου, όπου παραβρέθηκε στην εκδήλωση «Έλληνες και Τούρκοι 
τραγουδούν μαζί», που πραγματοποιήθηκε στο Ενετικό Φρούριο Καζάρμα 
Σητείας. 

 

• Ο κ. Βάμβουκας Μιχαήλ, Αντιπεριφερειάρχης Επιχειρηματικότητας ΠΚ, 
μετέβη έκτακτα από Παγκαλοχώρι Ρεθύμνης στα Ζωνιανά στις 4 Ιουλίου 
2024, όπου παραβρέθηκε  στα Θυρανοίξια Ι.Ν. του Αγίου Παϊσίου του 
Αγιορείτου, κατόπιν πρόσκλησης από την Ιερά Μητρόπολης Ρεθύμνου και 
Αυλοποτάμου. 
 

• Ο κ. Κώτσογλου Κυριάκος, Αντιπεριφερειάρχης Τουρισμού ΠΚ, θα 
μεταβεί από τα Χανιά στο Ηράκλειο στις 08 Ιουλίου 2024, προκειμένου να 
συμμετάσχει σε συνάντηση εργασίας αναφορικά με τα πεδία συνεργασίας που 

ΑΔΑ: 9Κ7Ε7ΛΚ-43Ω



5 

 

μπορούν να αναπτυχθούν μεταξύ της Περιφέρειας Κρήτης και των 
πανεπιστημιακών και ερευνητικών ιδρυμάτων, στα θέματα που σχετίζονται με 
τον τουρισμό και την βιώσιμη τουριστική ανάπτυξη. 

 

• Ο κ. Μπαλαντίνος Σπυρίδων, Περιφερειακός Σύμβουλος θα μεταβεί από τα 
Χανιά στο Ηράκλειο στις 09 Ιουλίου 2024, προκειμένου να συμμετάσχει σε 
σύσκεψη με Ξενοδόχους και Κτηνοτρόφους μετά από πρόσκληση του 
Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας κ. Τζεδάκη Σταύρου.  

 

• Ο κ. Βάμβουκας Μιχαήλ, Αντιπεριφερειάρχης Επιχειρηματικότητας ΠΚ, θα 
μεταβεί από Παγκαλοχώρι Ρεθύμνης στην Αξό Νομού Ρεθύμνης στις 10 
Ιουλίου 2024, όπου θα  συμμετάσχει στη Διοργάνωση Τοπικού Εργαστηρίου 
(workshop) Γεωτουρισμού, με συμμετοχή τοπικών επιχειρηματιών / 
ενδιαφερομένων. 

 

• Ο κ. Κώτσογλου Κυριάκος, Αντιπεριφερειάρχης Τουρισμού ΠΚ θα 
μεταβεί από τα Χανιά στο Ηράκλειο στις 12 Ιουλίου 2024, προκειμένου να 
συμμετάσχει ως ομιλητής στην παρουσίαση βιβλίου με τίτλο «ΙΑΤΡΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ. Η Δυναμική των Παρόχων Υγείας, των Ξενοδοχειακών 
Υπηρεσιών και των Τουριστών», που θα πραγματοποιηθεί στο Επιμελητήριο 
Ηρακλείου. 

 

• Ο κ. Μπαλαντίνος Σπυρίδων, Περιφερειακός Σύμβουλος θα μεταβεί από τα 
Χανιά στο Ηράκλειο στις 12  Ιουλίου 2024, προκειμένου να συμμετάσχει ως 
Εντεταλμένος Σύμβουλος Διασύνδεσης Τουρισμού και Πρωτογενούς Τομέα, 
στην υπαίθρια έκθεση του Αναπτυξιακού Συλλόγου Γυναικών Επιχειρηματιών 
Κρήτης με θέμα: "Κρητική φύση: από την τέχνη στα SUPERFOODS" . 

 

• Ο κ. Βάμβουκας Μιχαήλ, Αντιπεριφερειάρχης Επιχειρηματικότητας ΠΚ, θα 
μεταβεί από Παγκαλοχώρι Ρεθύμνης στα Ανώγεια στις 17 Ιουλίου 2024, 
όπου θα παρευρεθεί  στην Εναρκτήρια Συνάντηση Εργασίας-Παρουσίαση στο 
πλαίσιο εκπόνησης της μελέτης : « ΤΟΠΙΚΟ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΔΗΜΟΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ (ΔΕ ΑΝΩΓΕΙΩΝ). 

 

• Ο κ. Βάμβουκας Μιχαήλ, Αντιπεριφερειάρχης Επιχειρηματικότητας ΠΚ, θα 
μεταβεί από Παγκαλοχώρι Ρεθύμνης στο Πάνορμο Δήμου Μυλοποτάμου 
στις 18 Ιουλίου 2024, όπου θα παρευρεθεί  στην Εναρκτήρια Συνάντηση 
Εργασίας-Παρουσίαση στο πλαίσιο εκπόνησης της μελέτης : « ΤΟΠΙΚΟ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΗΜΟΥ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ (ΔΕ ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 
ΚΟΥΛΟΥΚΩΝΑ). 

 

• Ο κ. Ξυλούρης Νικόλαος, Αντιπεριφερειάρχης Περιβάλλοντος ΠΚ, θα 
μεταβεί στο Παρίσι  από 15 έως 20 Σεπτεμβρίου 2024, όπου θα 
συμμετάσχει στη Διεθνή Τουριστική Έκθεση στο Παρίσι. 

 
9. Τις απόψεις των μελών της Επιτροπής.  

    Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 
 

Α. ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει τις μετακινήσεις α) του Περιφερειάρχη Κρήτης και τη διάθεση των 
σχετικών πιστώσεων οι οποίες θα βαρύνουν την Τεχνική Βοήθεια του ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: 9Κ7Ε7ΛΚ-43Ω



6 

 

που υλοποιείται από την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας 
Κρήτης και β) των  Αντιπεριφερειαρχών και των Περιφερειακών Συμβούλων  
και τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων, οι οποίες θα βαρύνουν τους Κ.Α.Ε. 0716 
ή 0717 Φορέας 072 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Κρήτης (00) οικονομικού 
έτους 2024, δεδομένου ότι οι συγκεκριμένες μετακινήσεις ήταν και είναι 
επιβεβλημένες για την προβολή, την προώθηση και την επίλυση θεμάτων της 
Περιφέρειας Κρήτης, ως ακολούθως: 
 

 
Στην παρούσα απόφαση: 
Ο  Περιφερειακός Σύμβουλος και Τακτικό μέλος της επιτροπής κ. Μανουσάκης 
Νικόλαος, δήλωσε: «Συμφωνούμε για την αποζημίωση των οδοιπορικών 
αλλά δεν συμφωνούμε με το περιεχόμενο των δραστηριοτήτων που 
αφορούν τις Τουριστικές Εκθέσεις». 

 
Β. ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 
Εγκρίνει τις μετακινήσεις των  Αντιπεριφερειαρχών και των Περιφερειακών 
Συμβούλων  και τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων, οι οποίες θα βαρύνουν τους 
Κ.Α.Ε. 0716 ή 0717 Φορέας 072 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Κρήτης (00) 
οικονομικού έτους 2024, δεδομένου ότι οι συγκεκριμένες μετακινήσεις ήταν και είναι 
επιβεβλημένες για την προβολή, την προώθηση και την επίλυση θεμάτων της 
Περιφέρειας Κρήτης, ως ακολούθως: 

 

Ονομ/πώνυμο 
Ημερ/νία 

μετακίνησης 
Τόπος 

μετακίνησης 
Μέσον 

Μετακίνησης 
Ημέρες 

μετακίνησης 

Γεώργιος  
Τσαπάκος 

26 Ιουνίου 
2024 

Χανιά - Ηράκλειο - 
Χανιά 

ΙΧ 
Μια (1) 

Αρναουτάκης 
Σταύρος 

03 Ιουλίου 
2024 

Αθήνα 
Πλοίο 

- Αεροπλάνο 
– ΜΜΜ 

Μια (1) 

Κώτσογλου 
Κυριάκος 

03 Ιουλίου 
2024 

Χανιά - Ηράκλειο – 
Σητεία - Χανιά 

ΙΧ 
Μία (1) 

Κώτσογλου 

Κυριάκος 
08 Ιουλίου 

2024 
Χανιά-Ηράκλειο -  

Χανιά- 

 
ΙΧ Μία (1) 

Μπαλαντίνος 
Σπυρίδων 

09 Ιουλίου 
2024 

Χανιά-Ηράκλειο -  
Χανιά 

 
ΙΧ 

Μία (1) 

Κώτσογλου 
Κυριάκος 

12 Ιουλίου 
2024 

Χανιά-Ηράκλειο -  
Χανιά 

ΙΧ 
Μία (1) 

Μπαλαντίνος 
Σπυρίδων  

12  Ιουλίου 
2024 

Χανιά-Ηράκλειο -  
Χανιά 

ΙΧ 
Μία (1) 

Ξυλούρης 
Νικόλαος  

15 έως 20 
Σεπτεμβρίου 

2024 
Παρίσι 

Πλοίο 
- Αεροπλάνο 

– ΜΜΜ 
Έξι (6) 

Γεώργιος  
Τσαπάκος 

3 Ιουλίου 2024 Χανιά - Ταυρωνίτη - Χανιά    
 
ΙΧ 

Μια (1) 

Βάμβουκας 
Μιχαήλ 

3 Ιουλίου 2024 
Παγκαλοχώρι Ρεθύμνης - 
Ανώγεια - Παγκαλοχώρι 
Ρεθύμνης 

ΙΧ 
 Μια (1) 

ΑΔΑ: 9Κ7Ε7ΛΚ-43Ω



7 

 

 
 
Στην παρούσα απόφαση Ψήφισε ΚΑΤΑ ο κ. Σμπώκος Βασίλης (Αντιπρόεδρος 
Επιτροπής), αναφέροντας ότι δεν συμφωνεί με την αποζημίωση των αιρετών για 
τις μετακινήσεις που κάνουν μέσα στην Περιφερειακή Ενότητα στην οποία 
εκλέχθηκαν.  
 
 
Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως παρακάτω: 
Ηράκλειο, 05-07-2024 
 

Η πρόεδρος                                                                     Τα μέλη 
της Περιφερειακής Επιτροπής 

 
 

Λιονή Μαρία 
Αντιπεριφερειάρχης 

Π.Ε. Ρεθύμνου 

Βάμβουκας 
Μιχαήλ 

4 Ιουλίου 2024 
Παγκαλοχώρι Ρεθύμνης - 
Ζωνιανά - Παγκαλοχώρι 
Ρεθύμνης 

ΙΧ 
Μία (1) 

Βάμβουκας 
Μιχαήλ 

10 Ιουλίου 
2024 

Παγκαλοχώρι Ρεθύμνης - 
Αξό -  Παγκαλοχώρι 
Ρεθύμνης 

ΙΧ 
Μία (1) 

Βάμβουκας 
Μιχαήλ  

17 Ιουλίου 
2024 

Παγκαλοχώρι Ρεθύμνης – 
Ανώγεια -  Παγκαλοχώρι 
Ρεθύμνης 

ΙΧ 
Μία (1) 

Βάμβουκας 
Μιχαήλ 

18 Ιουλίου 
2024 

Παγκαλοχώρι Ρεθύμνης – 
Πάνορμο -  Παγκαλοχώρι 

Ρεθύμνης 

ΙΧ 
 Μία (1) 

ΑΔΑ: 9Κ7Ε7ΛΚ-43Ω


		2024-07-11T09:43:08+0300
	Athens




